2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 500/UBND-XDCB

V/v công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của         Bộ Khoa học và Công nghệ

kỳ 2019-2023
	Bắc Ninh, ngày 21 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.
UBND tỉnh nhận được Quyết định số 105/QĐ-BKHCN ngày 01/02/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ kỳ 2019-2023,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, nghiên cứu các văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ kỳ 2019-2023; tổ chức rà soát, tham mưu sửa đổi, bổ sung các văn bản quản lý nhà nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ do tỉnh ban hành theo quy định./.
(Gửi kèm Quyết định số 105/QĐ-BKHCN)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP,XDCB;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng